ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-088.doc – 05/07/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 032/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
– SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei
nº  8.906 de 04 de julho de 1994)  que requereram inscrição nos Quadros desta
Seccional:  A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Alana Cedraz Carneiro
Santiago, Alexinaldo do Nascimento Cruz, Álvaro Machado Macedo Kupi, Ana Paula
Gonçalves  dos  Santos,  Anna  Karoline  Santos  Boaventura  de  Abreu,  Anna  Rita
Pinheiro  Luquini,  Andréa  Souza  Lima  de  Carvalho, Antonio  Carlos  Pereira  de
Macedo,  Anuska Rebouças Meirelles Valença,  Bruno Ricardo Fraga Lopes Cruz,
Caio César da Silva Machado, Caio Souza dos Reis,  Camila Coelho Rios, Carla
Ribeiro Santos, Carleangela Barbosa Viana, Cristiane Teixeira Calado, Danilo Felix
Macêdo, Donato Di Gregório Neto, Edmundo Silva Costa, Érika Rocha Farias de
Oliveira, Evelin Benedita de Souza Coutinho, Fabio da Cruz Reis, Fabio de Oliveira
Almeida, Fabio Lima da Silva, Felipe Rodrigues da Rocha Oliveira, Gisele Viana dos
Santos,  Hellen Dilce Freitas da Costa,  Ideiane Passos Costa,  Jamille Damaceno
Reis Oliveira dos Santos, Jamile Sacramento das Neves, Jardel Amorim de Almeida,
Jéferson Bucker Arruda, Jéssica Mariane Loiola Matos de Jesus, Jose Edizio Nunes,
Juliana Moura Costa, Katyana Cunha Bezerra, Lais Conceição Casais, Lucy Brito
dos Santos, Luis Alberto Sampaio Correia, Luisa Costa Lavinsky, Magna Santos da
Silva,  Manuela  Cunha  Fiúza,  Marcus  David  Estevam  Leal,  Marina  Shibasaki
Santedicola, Matheus Santos Oliveira, Meiry Joseanne da Silva Rego, Michele da
Silva Conceição, Michely Mariana Cavalcante Silva, Nina Pereira Malheiros, Paulo
Francisco Gomes Santos,  Rafael Estrela Perez, Ramile Santos Gonçalves, Regiane
Alves Fernandes, Ricardo Macieira Liberato de Mattos Junior, Rosenelia Gonçalves
de Souza, Silvia Angélica Tavares Santana, Tiale Braga Almeida, Ubiratan Santos de
Paulo, Valéria Marçal dos Santos, Vinicius Gomes Souza, ; B)Como ADVOGADOS
(Inscrição Suplementar): Danielle de Azevedo Cardoso, Urbano Vitalino de Melo
Neto;  C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por  Transferência): Ellen  Souza  Eloi
Soares, Maira Barros de Souza, Mylena Ramalho Vieira; D) Como ESTAGIÁRIOS:
André Luis Alves dos Santos, Arly Roqueline Leão Barbosa Fontes, Carlos Henrique
Santana Lima, Dayana Rossy Dantas dos Santos Silva, Eliete de Carvalho Monteiro,
Felipe Andrade de Oliveira, Jonatas Ferreira Lopes, Miriam Martins Santos, Nívea
Fernanda Silva Azevedo,  Paulo Cezar  Andrade Santos Filho,  Robilene Matos de
Araújo, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de
05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.
Salvador, 05 de julho de 2016.

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral